praediximus solidorum, ab eo cui destinati stint, re^
moveriul.

< Aclum Incarnati Verbi anno 1121. S. Alardi.

S. Ratlulfi. S. Rainaldi. S. Alardi refeclorarii. S.-

Godifridi cantoris. S. Odonis. S. Gullermi. Addel-

mi S. Adae.S. Fulconis. S. Leodegarii, et

cselerorum omnium.

IV."Andreas 1124. Prior anlea ccenobu Novigen-
tini. Nonnullas benevolo animo Praeraonsiraiensi-

bus, maxime apud Ronolium, possessiones con-

cessit.
< In nomine sanclse et individuaeTrinitalis.

< Scianl omnes praesentes et futuri quod ego
Andreas abbas Sanclse Marise Nogenti, concessu

capiluli nostri, concessi ecclesise Prsemonslraise-

omnem terram alodii noslri quod possidebamus

apud Ronolium, per censum tredecim solidorum

mpneise Yermandensis, omni anno persolvendum
ad Purificalionem sanclse Dei genilricis Mariae. Et

boc ratuni et firmum aliesialione sigilli nostri con-

firmamus, et inconvulsum permanere decernimus.

_sHujus concessionis tesles sunl. Godefridus roo-

nacbus et canlor Novigenli, Rernardus eleemosyna-

rius, Adelardus monachus, Adelelmus secrelarius,
Albericus prsepositus, Herberius eelleranus, Fulco

puer, Ilerius puer, el caeleri.
< El de eadem Prsemonslrata ecclesht, Htigo lunc

lemporis abbas, Gcrardus prior, Ifarthvinus cantor,'
Petrus dhconus,. Almoricus diaconus, Adaiu, Tlii-

baldus, subdiaconi, Rainaldus, Joannes, pueri.
<Anno Incarnationis Doniini 1129, indictione vn,

epacta xxvin, conc. l. »

Radulphus auteni caslellanus, et Ivo Nigellensis
Ecclesiara, quani injusie usurpabaut, approbaiue
Simone Noviomensi episcopo, iradunt Anrirese ab-

bali, el monachis R. MariaeNovigentinse: En labulse
donationis.

<In nomiiie Patris, et Filii, et Spirilus Sancii.
<Ego Simon Deigraiia, Noviomensjmneoiscomis

^ universis in Chrislo fidelibus in perpetuum. Quo-

niamApostolusprsecipit, dum teriipus habelis,cp'era-
niini bonum ad omnes, maxime auiem ad domestieos

fidei (Gal. vr, 10). » Nos prorit pasloralis soleiiia

exigil, dum tempus habemiis, ea, quse pielatis sunl
el misericordise, invicera seclari debemus. Omn.ibiis!
siquidein notum esse volumus, tam prseseiV.ibus.

quam fuluris, Radulfuin Nigellensem caslellanum,
ab Ivone Nigcllensi domino per successionem posle-
rilaiis, in aliare de Curci, tam in minutis decimis

quaui in hospitibus atrii,"seu in oblationibus saccr-

dotis.diniidiel.atem per omnia iiifeodum tcnuisse;

eosque ambos anle nos huniiliter venisse, recogno-
scentes super hoc ctilpam suam, Radulphumque in

niaimin Ivonis hunc feodufn reddidisse, et Ivonem

B libere el absolute in manum noslrain remisisse, eos-

que in commune nos cum devolione magna rogasse-
• quatenus,proaiiimabus anlecessorum suorum,628
et specialiterpro anima Guillelnii fratris Ratinlli, qtii'
in monasterio bealse MariseNogenii iiionaclius fa-

clus, et sepullus est, eidem monasierio hoc eccle-
siaslicum beneficium conlradererous', ei canonice
firmafemus.

< Nos igilur devolioni eortim aggralulanles, tibi,
frater Andrea supradiclse ecclesisevenerabilis abba,
tuisque successoribus, fratribusque inibi Deo ser-

vieiilibus, quidquid in allare de Curci Radulphus
sseculariter tenebat, nos ecclesiaslice possidendum
ulterius pro animabus prsedecessoruin nostrofum,
et matris mese concedimus; ul -quod laica manus

*-"liactenus in sancluariiim Dei roale tenuit, ecclesia
tua deinceps bene el Iibere possideat. Presbyter in

parochia luo assensu per manuin episcopi jionalur.
Si quid vero in eadem parochia iu et sticccssores

lui, Deo atixiliante, acquiiere poieritis, Iiujus char-
lulaesanclione firmainus.

< Ut igitur haeeomnia rata et inconvulsa perma-
neant. prsecipimus, et sigiili nosiri impressione, et
lestium supposilione corroboramiis, cl ne quis prss-
sumplor hoc donum violare unquam prsestimal,
anathemalis inhibilione, aucloritate sancli Spirilus,
prohibemus. IIujus rei testes sunt suppositi :

<S. Simonis episcopi. S. Hngonis arcbidiaconi.
S. Ralduini decani. S. Petri canioris. S. magislri

Q Petri. S. Theoderici ahbalis Sancli Eligii Noviomi.
<Actum Noyiomoin prsesenlia Siroonis episcopi,

anno ab Incarnaiione Domini noslri Jesu Chrisli

niillesimo, ceniesimo tricesimo secundo. Ego Hugo
cancellarius subscripsi. »

V. Bruno 1140 ecclesiam canonicorum Codieia-

censiuin, et pia quaed.-tmalia donaria Ingelraniii,
rata vult BaribolomaeusLaudunensis episcopns boc-
ce diplomate :

<Iii nomine Patris, ct Filii, et. Spiiilus sancii.
'. JEgo Bariholomaeus Dei gratia Lauduuensiuro epi-

scopus. Quoniam AposioJus prsecipit, du.n tempus
liabctis, opcramiui bonum ad omnes, inaxiine auleni
ad domesticos fidei (Gal. vi, 10)? nos prout jiasto-
ralis soicrtia" exigit, dum lempus liabemus, e'a quse
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pietatis sunl ei riiisericordiao,invicem sectari debe-

mus.Qmnrotis-siquidem nolum esse volumus, tam

futuris qnaro prsesenlibus, qupd Ingelr.annus.filius

Thomse ecclesiam in caslro Codiciacensi silanr,

quam- baetenus conlra jus ecclesiaslicum lenuerat,

per me, et per venerabilem fratrem nostrum Goisle-
num Suessioijensem-episcopurn, crebro super hoc